בית משפט השלום בנצרת
ת"פ 34841-06-20 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

### גזר-דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן מיום 20.11.19, בעבירות של **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ו**תקיפת בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק.

### כתב האישום המתוקן ורקע

1. בהתאם ל**כתב האישום המתוקן**, הנאשם והגב' ח"ר (להלן: "**המתלוננת**") הנם בני זוג הנישואים מזה 26 שנים, המתגוררים יחד בביתם ב..... בתאריך 4.6.20, בסמוך לשעה 21:00, הגיע הנאשם ברכבו וצפר למתלוננת מחוץ לבית.

קנס בסך 1000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו, שירוצו במצטבר לכל עונש מאסר אותו מרצה. סכום הקנס ישולם בתוך 90 ימים מהיום.

ד. הנאשם יתחייב להימנע מביצוע עבירה של אלימות במשפחה, לרבות כלפי בת זוג לשעבר, מסוג עוון או פשע, לתקופה של 3 שנים מהיום. ההתחייבות בסך 3,000 ₪.

## זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' שבט תשפ"א, 02 פברואר 2021, במעמד הצדדים.